
223138 

& CH 
= Tíž. Krajská zdravotní a.s. 

Datum objednávky 09 .07 .2021  MEDIN a.s. 
VyhotovLIje1— Vlachovická 619 
Oddělení: Zdravctmcká tech. 592 31 Nové Město na Moravě 

Mobil: 

Adresa odběratele [fakturační): 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sociální péče 3316/12A Vaše čislo dodavatele u nás 
401 13 Ústí nad Labem 1000383 
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 09.07.2021 
Krajská zdravotni, a.s. 
Nemocnice Most, 0 . 2 .  
J.R.PUrkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujto se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál OZnačení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

OOGlO Oprava kontejnerů—centrální sterilizace 
1 Kus ll4.555,00 ll4.555,00 

.Objednáváme u Vás Opravu kontejnerů formou výměny viz příloha dle nabídky 2021 

Kontakt nemocnice Most 

CENA ZA QPRAVU KONTEJNERÚ FORMOU VÝMĚNY JE 114 555 KČ VČETNĚ ÚPH 
CENA BYLA STANOVBNA NA ZÁKLADĚ CENOVÉHO NÁVRHU NABÍDKA 2021 , KTERÁ JE SOUČÁSTÍ 
OBJEDNÁVKY. 

“IČO: 25488627 DIČ: 322548862? Bankovníspojeni: 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vetiehém Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.  



?i Krajská zdravotní a.s. »— 
Objednávka 4600096551 MEEnIa.s. 
Datum objednávky 09 .07 .2021  592 31 Nové Město na Moravě 

Pol. Materiál Označení 
0bj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

FIRMA: MEDIN 

Celk.hodn. s DPH CZK , 1 1 4 . 5 5 5 , 0 0  

ákázd 
. m o c ' m  

30' DLP 
.dcělef _ 
_;Pumv 
ic125L8řř 

VYstavil:..L$ĚÉÍ... 
z důvodu registrace k DPH ;: : , * nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla společnost;, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čislo objednávky a koncoveho odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná & vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. 
Účet muni být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Regiotru smluv. Bez písemně akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 B a n k o v n í s p o j e n i : —  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



MEDIN. a.s. 
Vlachovická 619 

Nové Město na Moravě 
592 31 

IČO: 43378030 
DIČ: CZ43378030 

Nabidka 2021 
Nemocnice Most. 6 

ze dne: 02.06.2021 

ll E D I N. a.s. 
víacnovická 819 
592 31 Nové Město na Moravě 
Ceská republika 

ICO: 43378030 

DIČ1CZ43378030 

Artikl Název cena DPH% ks Sleva % Cena celkem 
830 5 IIS Kontejner ventilový mx300x210 mm HA; stimý 17 632,00 21% 1 20 14 105.60 Kč 
82000051IN Ident. štítek pro text černý "COS" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
82000051/N Ident. štítek pro text černý "ORT.Z.č.4" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
8301118 Kontejner ventilový 600x300x210 mm HA; stříbrný 17 632,00 21% 1 20 14 105,60 Kč 
B2000051IN Ident. štítek pro text černý "COS" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
32000051IN Ident. štítek pro text černý "ORT.Z.č.5" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
B3011/S Kontejner ventilový 600x300x210 mm HA; stříbrný 17 632,00 21% 1 20 14 105.60 Kč 
32000051IN Ident. štítek pro text černý “COS" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
B2000051/N Ident. štítek pro text černý "ORT.Z.č.6" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
53013/8 Kontejner ventilový 600x300x110 mm HA; stříbrný 15 677,00 21% 1 20 12 541.50 Kč 
B2000051/N Ident. štítek pro text černý "COS.WRIGHT.KOLENO" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
B2000051/N Ident. štítek pro text černý "ZKUŠEBKYPRAVEZ 6" 100,00 21% 1 100,00 Kč 
5301318 Kontejner ventilový 600x300x110 mm HA; stříbrný 15 677,00 21% 1 20 12 541.60 Kč 
B2000051IN Ident. štítek pro text černý "COS.WRIGHT.KOLENO" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
82000051IN Ident. štítek pro text černý "ZKUSEBYLEVÉZ 2" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
8301318 Kontejner ventilový 600x300x110 mm HA; stříbrný 15 677,00 21 % 1 20 12 541.60 Kč 
32000051IN Ident. štítek pro text černý "COS" 100,00 21% 1 100,00 Kč 
B2000051/N Ident. štítek pro text žlutý "WRIGHT.KOLENO.Z 4" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
B5013IS Kontejner ventilový 460x300x1 10 mm HA; stříbrný 12 925,00 21% 1 15 10 986.25 Kč 
B2000051/N Ident. štítek pro text černý "COS" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
32000051IN Ident. štítek pro text černý "CCEP.1" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
3200012075R Nerezový kolíček na nástroje 50 mm 143,00 21% 15 2 145.00 Kč 
82000051/6 Ident. štítek pro text žlutý "COS.SYNTHES" 100,00 21% 1 100.00 Kč 
B2000051/G Ident. štítek pro text žlutý "DIST.TIBIE-DLAHY.MED" 100,00 21% 1 100.00 Kč 

21% - Kč 
21% - Kč 

Celkem za položky 38 94 672,86 Kč 

DPH 21 % ze základu 94 672.85 Kč 19 881.30 Kč 
DPH 15% ze základu - Kč 

Nabídka celkem 114 554,15 Kč 
Nabídka je platné 30 dni 
Záruka 24 měsíců 
Servis ipozáručni servis 

uč 43378030 Dtť'. cannon-o Mm,. NWMVEIĚ  ona a v! 666 „za 2 1992 

59mm ISO “MOS ISO nom. ISO MMM. CE Čvshutlu IWHGOJM. Muni—Ir.. Zdi má Sewon 



_ — — _  
od: _ 
Dadesláno: nedéie 11. Července 2021 14:54 
Komu: ' 
Hředmét: RE: OBJEDNÁVKA č.4600096551 

] 

Dobrý den, 

kuji za objednávku, př'eposlala jsem k vyřízení. 

„ezký' den 

S pozdravem 

. MEDIN 

. 

F r o m : —  
Sent: Friday,  Juiy 9 ,  2 0 2 1  6 : 3 2  A M  
To: 
Cc: 
Subject: OBJEDNAVKA C.4600096551 

Dobrý den, 

J příioze posílám objednávku &. 4600096551 na opravu kontejnerů formou výměny dle cenového návrhu Nabídka 
2021 

Zosím potvrďte objednávku. 

ěkuji. 

J' ŽL Kraiská zdravotní, a.s. 

l _ referent 




